NMydwuk - Micky 159,00 €

OnnHa
WwnpuHa
BbicoTa
BbicoTa HOrw
DyHKUMN
LBeT
MaTepuan
MaTepuan Hor

[lononHuTensHas NHpopmaLmns
HanosHeHue

SKU

279,00-€

100

65

45

12,5

bes awwmka ons 6enbs

YEpPHbIN

AnuaHTapa

MeTann

TKaHb, He Tpebytowasa ocoboro yxoga

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESIb CO CTalJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Micky- 1983294134




